

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

kmenová smlouva evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 7/2022**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 300
E-mail tel. mob: kolonecny@mesto-sluknov.cz
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil:

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: WAKOS, s.r.o.
Sídlo: Vrchlického 1023/10, 408 01 Rumburk
IČ: 622 41 834
DIČ: CZ62241834
Zastoupený: Jiří Vytlačilem, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Varnsdorf
Číslo účtu: 255623306/0300
Telefon:
E-mail tel. mob:
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
E-mail, tel. Mobil:

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

2. Předmět dodatku smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje tímto dodatkem smlouvy provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek uvedených v kmenové smlouvě tohoto dodatku rozšíření původního díla „**Modernizace šaten a chodeb v I.PP ZŠ J. Vohradského, Šluknov**“, dle oboustranně schválených změnových listů č. 1 – 3, tvořících přílohu tohoto dodatku.
2. Změnové listy vychází z průběžných a vyvolaných změn a upřesnění předmětu díla dle schválené projektové dokumentace a stavebního povolení, dle kterých se realizuje předmět plnění kmenové smlouvy.
3. Ceny a rozsah plnění předmětu dle tohoto dodatku vychází z vysoutěžené ceny kmenové zakázky a neřešící položky jsou naceněny dle platného URS a dle schválené nabídky nepřesahuje 30 % ceny bez DPH původního díla.

2. Cena díla

1. Cena víceprací je stanovena na základě změnových listů č. 1, 2 a 3, které jsou nedílnou přílohou dodatku.
2. Cena dodatku díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 896.634,21 Kč.
DPH 21 %: 188.293,18 Kč.
Cena včetně DPH:..... 1.084.927,39 Kč.
(cena slovy: Jeden milion osmdesát čtyř tisíc devět set dvacet sedm korun a třicet devět haléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.
3. Celková cena díla, včetně Dodatku č. 1 smlouvy o dílo je sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 5.626.490,54 Kč.
DPH 21 %: 1.181.563,01 Kč.
Cena včetně DPH:..... 6.808.053,55 Kč.
(cena slovy: Šest milionů osm set osm tisíc padesát tři korun a padesát pět haléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

3. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy.
2. Ostatní ustanovení kmenové smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tento dodatek smlouvy byl schválen na 10. schůzi Rady města dne usnesením č. 12/10R/2023.

Ve Šluknově dne: 13.3.2023

Za objednatele:

Ing. Tomáš Kolonečný
starosta města Šluknov

Přílohy:
Změnové listy č. 1 - 3

V dne:

Za zhotovitele:

Jiří Vytlačil
jednatel

WAKOS, s.r.o.

stavební a obchodní společnost
Vrchlického 1023/10 · 408 01 Rumburk
IČ: 622 41 834 · DIČ: CZ62241834
Tel.: 412 333 382

Změnový list č. 1 - Dvorní trakt

Stavba: 0012-02/22 Město Šluknov

Objednatel: IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: WAKOS, s.r.o. IČO: 62241834
Vrchlického 1023/10 DIČ: CZ62241834
40801 Rumburk-Rumburk 1

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-67 607,09
PSV			-10 864,96
MON			37 854,25
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			1 150,48
Celkem			-39 467,32

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-39 467,32 CZK
Základní DPH	21 %	-8 288,14 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-47 755,46 CZK**

ne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Pracovní	0,00	-39 467,32	-8 288,14	-47 755,46	100
002	Změny II. - dvorní trakt	0,00	-86 637,01	-18 193,77	-104 830,78	220
003	venkovní schodiště	0,00	47 169,69	9 905,63	57 075,32	-120
Celkem za stavbu		0,00	-39 467,32	-8 288,14	-47 755,46	100

Změnový list č. 1 - Dvorní trakt

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	002	Změny II. - dvorní trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-71 661,82
1	132201212R00	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně P17 nerealizovaný výkop : $-4,45 \cdot (2,22 + 1,45) / 2 \cdot 1,3$ výkop pro zemnění : $216,65 \cdot 0,3 \cdot 0,5$	m3	21,88203 -10,61548 32,49750	315,00	6 892,84
2	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-258,91800	165,00	-42 721,47
3	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-258,91800	40,40	-10 460,29
4	151101301R00	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-336,59300	67,30	-22 652,71
5	151101311R00	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-336,59300	16,20	-5 452,81
6	162701105R00	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 $-4,25 \cdot 0,8 \cdot 0,33$	m3	-1,12200 -1,12200	286,50	-321,45
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky $-4,25 \cdot 0,8 \cdot 0,33$	m3	-1,12200 -1,12200	16,80	-18,85
8	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním $-4,25 \cdot 0,8 \cdot 0,33$ výkop pro zemnění : $216,65 \cdot 0,3 \cdot 0,5$	m3	31,37550 -1,12200 32,49750	129,50	4 063,13
9	199000005R00	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 $-4,25 \cdot 0,8 \cdot 0,33$	t	-1,12200 -1,12200	352,00	-394,94
10	58330002.AR	šterkopisek netříděný zásypový -2,47	t	-2,47000 -2,47000	241,00	-595,27
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 294,19
100	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 P22-přibetonování zákl.pasu : $10,0 \cdot 0,8 \cdot 0,05 + 10,0 \cdot 0,6 \cdot 0,1$ P18-přebetonování kanalizace : $1,5 \cdot 0,6 \cdot 0,3$	m3	1,27000 1,00000 0,27000	3 290,00	4 178,30
101	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení P22-přibetonování základu : $10 \cdot 0,8$ P18-přebetonování kanalizace : $1,5 \cdot 0,5$	m2	8,75000 8,00000 0,75000	642,00	5 617,50
102	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění P22-přibetonování základu : $10 \cdot 0,8$ P18-přebetonování kanalizace : $1,5 \cdot 0,5$	m2	8,75000 8,00000 0,75000	140,00	1 225,00
103	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení P21-středový základ garáže : 0,8	m2	0,80000 0,80000	646,00	516,80
104	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění P21-středový základ garáže : 0,8	m2	0,80000 0,80000	140,00	112,00
105	279311114R00	Podbetonování zákl. zdiva C 15/20 P21-středový základ garáže : 0,2	m3	0,20000 0,20000	6 880,00	1 376,00
15	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m $227,81 \cdot 1,8$ $-4,25 \cdot 1,8$	m2	-7,65000 -7,65000	20,70	-158,36
14	25789464x	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby -4,25	m	-4,25000 -4,25000	254,21	-1 080,39
16	67390505R	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2 $218,1 \cdot 1,8$	m2	-8,79750	56,00	-492,66

Změnový list č. 1 - Dvorní trakt

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	002	Změny II. - dvorní trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

392,58*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :
-7,65*1,15 -8,79750

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	-4 649,31
---------------	--------------------------------------	------------------

106	310238411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m ² cihlami na MC	m3	0,29850	8 555,00	2 553,67
		P22-zazdívka v základu : 0,3*0,5*0,15		0,02250		
		P19-obeždění prostupu kanalizace : 0,6*0,6*0,3		0,10800		
		P16-zazdívky-topný kanál : 0,6*0,5*0,1*2		0,06000		
		P14-obeždění prostupu kanalizace : 0,6*0,6*0,3		0,10800		

107	311311811R00	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 16/20 do ztraceného bednění z desek	m3	-0,50877	2 935,00	-1 493,24
		Začátek provozního součtu				
		320,130*0,05		16,00650		
		Konec provozního součtu				
		P18 : -(((2,98+5,68)*((1,4+0,95)/2)))*0,05)		-0,50878		

108	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm	m2	2,50400	832,00	2 083,33
		1,2*3,4		4,08000		
		-0,8*1,97		-1,57600		

109	346244811RT2	Přizdívky z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm	m2	1,90000	954,00	1 812,60
		P20-vyrovnání zákl.zdiva přizdíváním : 1,9*1,0		1,90000		

20	346271111R00	Přizdívky z cihel betonových tl 65 mm	m2	-10,17550	944,00	-9 605,67
		Začátek provozního součtu				
		320,13-5*2,65*2		293,63000		
		Konec provozního součtu				
		P18 : -((2,98+5,68)*((1,4+0,95)/2))		-10,17550		

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy a osazení výplní	-65 061,36
---------------	---	-------------------

32	596811111RV4	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-79,44000	819,00	-65 061,36
		-		-79,44000		

((37,5+11,3+19,1+9,1+1,95+8,2+8,65+0,9+0,6+6,8+5,05+7,6+2,0+1,9+2,0+8,4+1,35)*0,6)

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	840,59
----------------	------------------------------	---------------

110	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	2,50400	61,20	153,24
		1,2*3,4		4,08000		
		-0,8*1,97		-1,57600		

111	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,50400	274,50	687,35
		1,2*3,4		4,08000		
		-0,8*1,97		-1,57600		

Díl: 64	Výplně otvorů	2 815,00
----------------	----------------------	-----------------

112	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m ² včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 815,00	2 815,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

Díl: 8	Trubní vedení	-5 503,35
---------------	----------------------	------------------

113	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi, D 75 x 1,9 mm	m	1,50000	307,50	461,25
		P18-napojení kanalizace z objektu : 1,5		1,50000		

114	721176222R00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN110	m	7,00000	871,00	6 097,00
		P23-napojení asi umyvadla do ŠD09 : 1,5		1,50000		
		P23-propojení ŠD09 do kanalizace : 3		3,00000		
		P22-propojení kanalizace z objektu : 2,5		2,50000		

115	721176224R00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN160	m	0,50000	1 046,00	523,00
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------

Změnový list č. 1 - Dvorní trakt

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	002	Změny II. - dvorní trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P19-napojení kanalizace z objektu : 0,5		0,50000		
12d	721176225R00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN200	m	0,60000	1 153,00	691,80
		P19-napojení kanalizace z objektu : 0,6		0,60000		
116	721176226R00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN250	m	1,50000	1 666,00	2 499,00
		P14-propojení kanalizace z objektu : 1,5		1,50000		
19d	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé	kus	6,00000	84,95	509,70
		P22-redukce KG 100/200 : 2		2,00000		
		P19-redukce KG 200/150 : 1		1,00000		
		P19-přechod na kameninu 200 : 1		1,00000		
		P18-redukce KG 75/100 : 1		1,00000		
		P14-redukce KG 250/125 : 1		1,00000		
22d	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé	kus	1,00000	159,60	159,60
		P18-odbočka KG 100/100/45° : 1		1,00000		
24d	894811113	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	-4,00000	5 379,15	-21 516,60
		Začátek provozního součtu				
		13		13,00000		
		Konec provozního součtu				
		ŠD12 : -1		-1,00000		
		ŠD10 : -1		-1,00000		
		ŠD08 : -1		-1,00000		
		ŠD07 : -1		-1,00000		
117	28615404.AR	Redukce nesouosá HTR DN 110/75	kus	1,00000	60,90	60,90
		P18-redukce KG 75/100 : 1		1,00000		
118	286516921R	Redukce kanalizační KGR 200/110 PVC	kus	2,00000	1 052,00	2 104,00
		P22-redukce KG 100/200 : 2		2,00000		
119	28651693.AR	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	1,00000	257,00	257,00
		P19-redukce KG 200/150 : 1		1,00000		
120	286516932R	Redukce kanalizační KGR 250/125 PVC	kus	1,00000	880,00	880,00
		P14-redukce KG 250/125 : 1		1,00000		
121	28651859.AR	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	1,00000	1 770,00	1 770,00
		P19-přechod na kameninu 200 : 1		1,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 556,71
122	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,85500	3 750,00	10 706,25
		P18-základ ve výkopu kolem potrubí : 0,5*0,5*1,5		0,37500		
		P16-základ bývalé garáže podle zdi : 6,8*0,5*0,5		1,70000		
		P14-dno kanalizační šachty : 1,0*1,3*0,6		0,78000		
123	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,10000	1 014,00	2 129,40
		P22-stěny šachty : 1,0*1,0*0,3*4		1,20000		
		P14-stěny šachty : 1,0*1,0*0,3*3		0,90000		
124	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,70720	4 045,00	2 860,62
		P16-krytí topného kanálu : 6,8*1,3*0,08		0,70720		
125	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,70720	1 831,00	1 294,88
		P16-krytí topného kanálu : 6,8*1,3*0,08		0,70720		
126	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	19,00	19,00
127	971026561R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC	m3	0,21600	3 930,00	848,88

Změnový list č. 1 - Dvorní trakt

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	002	Změny II. - dvorní trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P14-obnažení kanalizace pod základem : 0,6*0,6*0,6		0,21600		
128	971035561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m ² , tl. 60 cm, MC	m3	0,21600	3 230,00	697,68
		P19-obnažení kanalizace v základu : 0,6*0,6*0,6		0,21600		

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				26 006,90
48	979011111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,32204	374,50	4 614,60
49	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,32204	244,00	3 006,58
50	979081121R00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,32204	17,10	210,71
51	979990103R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	12,32204	1 475,00	18 175,01

Díl: 98		Demolice				2 201,15
129	981011311R00	Demolice budov, zdívo na MVC	m3	13,30000	165,50	2 201,15
		2,0*1,9*3,5		13,30000		

Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				-15 000,00
1VR	00511 R	Geodetické práce po výstavbě	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00

Díl: VRN3		Zařízení staveniště				-10 500,00
5VR	00521 R	Informační tabule na staveništi	Soubor	-1,00000	10 500,00	-10 500,00

Díl: 711		Izolace proti vodě				-8 437,74
57	711112001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-10,17550	27,50	-279,83

Začátek provozního součtu

320,130

320,13000

Konec provozního součtu

P18 : -((2,98+5,68)*((1,4+0,95)/2))

-10,17550

59	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-20,35100	175,00	-3 561,43
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

320,13*2

640,26000

Konec provozního součtu

P18 : -(((2,98+5,68)*((1,4+0,95)/2))*2)

-20,35100

58	11163150R	lak penetrační asfaltový	t	-0,00356	40 930,00	-145,71
----	-----------	--------------------------	---	----------	-----------	---------

P18 : -(((2,98+5,68)*((1,4+0,95)/2))*0,00035)

-0,00356

Začátek provozního součtu

0,112

0,11200

Konec provozního součtu

60	62852254R	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	-12,21060	196,00	-2 393,28
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

'Přepočtené koeficientem množství : 320,13*1,2

384,15600

Konec provozního součtu

P18 : -(((2,98+5,68)*((1,4+0,95)/2))*1,2)

-12,21060

61	62852265R	Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	-12,21060	168,50	-2 057,49
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

'Přepočtené koeficientem množství : 320,13*1,2

384,15600

Konec provozního součtu

P18 : -(((2,98+5,68)*((1,4+0,95)/2))*1,2)

-12,21060

Změnový list č. 1 - Dvorní trakt

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	002	Změny II. - dvorní trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				-4 576,34
63	713131141R00	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-10,17550	187,50	-1 907,91
		P18 : -((2,98+5,68)*((1,4+0,95)/2))		-10,17550		
130	713400821R00	Odstranění izolačních pásů z potrubí	m2	5,44000	93,30	507,55
		P16-topný kanál : 6,8*2*0,4		5,44000		
64	28375462R	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 60mm	m2	-10,37901	306,00	-3 175,98
		Začátek provozního součtu				
		326,533		326,53300		
		Konec provozního součtu				
		P18 : -((2,98+5,68)*((1,4+0,95)/2))*1,02)		-10,37901		
Díl: 733		Rozvod potrubí				1 489,20
131	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek	m	13,60000	109,50	1 489,20
		P16-topný kanál : 6,8*2		13,60000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-2 305,08
67	763612211R00	Obložení stěn z desek OSB tl 25 mm na sraz přibíjených	m2	-7,31770	315,00	-2 305,08
		Začátek provozního součtu				
		320,13		320,13000		
		-		-71,97300		
		(12,9+18,25+20,1+10,55+1,4+5+1,4+15,8+1,4+5+1,4+10,55+1+10,5+18,35+8,75+1,55+9,2+7,4+4,55+4,6+4,25+6,4+8,6+2+8,7+18,5)*0,33				
		Konec provozního součtu				
		P18 : -((2,98+5,68)*((1,4+0,95)/2))		-10,17550		
		(5,68+2,98)*0,33		2,85780		
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				37 854,25
132	650111723R00	Propojení zemní hromosvodové části na svislé svody	kus	7,00000	920,00	6 440,00
133	650111141RT2	Uložení uzem. pásku v zemi do 120 mm2 včetně dodávky pásku FeZn 30 x 4 mm	m	216,65000	145,00	31 414,25
		zadní strana :		112,70000		
		37,9+12,9+18,5+8,7+1,95+8,6+8,65+4,25+6,8+4,45				
		čelní strana :		103,95000		
		10,55+1,35+6,65+1,35+17,4+1,35+6,65+1,35+10,55+38+8,75				

Změnový list č. 1 - Dvorní trakt

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	003	venkovní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				989,71
134	132101110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ ((3,15+0,8)*0,4*0,6)*2	m3	1,89600	522,00	989,71
				1,89600		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				10 459,07
135	271531112R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm ((3,15+0,8)*0,4*0,05)*2	m3	0,15800	1 369,00	216,30
				0,15800		
136	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 ((3,15+0,8)*0,4*0,6)*2	m3	1,89600	3 095,00	5 868,12
				1,89600		
137	279311911R00	Beton základových zdí prostý C 16/20 0,8*1,62*0,2*2 2,7*1,62*0,2	m3	1,39320	3 140,00	4 374,65
				0,51840		
				0,87480		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 363,46
138	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování nadzákladového zdiva 2,7*1,62*0,2 0,8*1,62*0,2*2	m3	1,39320	1 161,00	1 617,51
				0,87480		
				0,51840		
139	313221211R00	Provedení zdiva kamenného z haklíků nebo kvádrů 2,7*1,62*0,2 0,8*1,62*0,2*2	m3	1,39320	6 995,37	9 745,95
				0,87480		
				0,51840		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				10 952,84
140	434191431R00	Osazení kamen.stupňů při zdění 2str.zazděné 9*1,2	m	10,80000	746,43	8 061,44
				10,80000		
22	452311131R00	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop 3,15*1,2*0,2 0,8*1,2*0,2	m3	0,94800	3 050,00	2 891,40
				0,75600		
				0,19200		
Díl: 5		Komunikace				4 238,78
141	596491113R00	Řezání kamenných prvků schody podél : 1,2*6*2	m	14,40000	294,36	4 238,78
				14,40000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				5 050,35
142	627452101R00	Spárování maltou zdí z kamene 2,7*1,62 0,8*1,62*2	m2	6,96600	725,00	5 050,35
				4,37400		
				2,59200		
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 965,00
143	776975103R00	Odvodněný box Cleanbox 100x50 cm s ocel.škrabákem	kus	1,00000	2 965,00	2 965,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 150,48
144	00512404T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 150,48	1 150,48

Změnový list č. 2 - Interiér

Stavba: **0012-02/22 Město Šluknov**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

WAKOS, s.r.o.

IČO: **62241834**

Vrchlického 1023/10

DIČ: **CZ62241834**

40801

Rumburk-Rumburk 1

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-112 522,66
PSV			128 933,22
MON			43 680,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			6 753,84
Celkem			66 844,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	66 844,40 CZK
Základní DPH	21 %	14 037,32 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

80 881,72 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Pracovní	0,00	66 844,40	14 037,32	80 881,72	100
006	Změny III. - šatny	0,00	248 447,02	52 173,87	300 620,89	372
008	SDK podhled	0,00	124 182,34	26 078,29	150 260,63	186
010	Odečty kotelna	0,00	-305 784,96	-64 214,84	-369 999,80	-457
Celkem za stavbu		0,00	66 844,40	14 037,32	80 881,72	100

Změnový list č. 2 - Interiér

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	006	Změny III. - šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		slaboproud - ovládání topení (radiátory,čidla)				5 302,50
145	Pol_0001	montáž el. vedení topení	m	70,00000	52,50	3 675,00
146	Pol_0002	ochranná trubka pancéf. 20	m	70,00000	15,75	1 102,50
147	Pol_0003	spojovací materiál	soub	1,00000	525,00	525,00
Díl: _2		slaboproud - kamery				2 021,25
148	Pol_0004	montáž el. vedení kamery	m	25,00000	52,50	1 312,50
149	Pol_0005	ochranná trubka pancéf. 20	m	25,00000	15,75	393,75
150	Pol_0006	spojovací materiál	soub	1,00000	315,00	315,00
Díl: _3		slaboproud - internet				892,50
151	Pol_0007	montáž el. vedení internet	m	10,00000	52,50	525,00
152	Pol_0008	ochranná trubka pancéf. 20	m	10,00000	15,75	157,50
153	Pol_0009	spojovací materiál	m	1,00000	210,00	210,00
Díl: _4		elektroinstalace zásuvka 220V chodba				5 090,40
154	Pol_0010	krabice KU68	ks	1,00000	13,65	13,65
155	Pol_0011	montáž krabice KU68	ks	1,00000	157,50	157,50
156	Pol_0012	zásuvka 220V Tango jednoduchá	ks	1,00000	204,75	204,75
157	Pol_0013	montáž zásuvky	ks	1,00000	157,50	157,50
158	Pol_0014	kabel CYKY 3Cx2,5	m	35,00000	35,70	1 249,50
159	Pol_0015	montáž kabelu CYKY	m	35,00000	42,00	1 470,00
160	Pol_0016	úprava el. rozvaděče - jističochránič 1f/16A, montáž, spoj.materiál	soub	1,00000	1 837,50	1 837,50
Díl: _6		místnost č.1				4 515,00
161	Pol_0017	kanalizační potrubí HT DN75	m	5,00000	157,50	787,50
162	Pol_0018	montáž kanalizačního potrubí HT DN75	m	5,00000	367,50	1 837,50
163	Pol_0019	fitinky HT DN75	soub	1,00000	630,00	630,00
164	Pol_0020	montáž fitinek	soub	1,00000	945,00	945,00
165	Pol_0021	spojovací materiál	m	1,00000	315,00	315,00
Díl: _7		místnost č.2				7 350,00
166	Pol_0022	kanalizační potrubí HT DN75	m	8,00000	157,50	1 260,00
167	Pol_0023	montáž kanalizačního potrubí HT DN75	m	8,00000	367,50	2 940,00
168	Pol_0024	fitinky HT DN75	m	1,00000	1 050,00	1 050,00
169	Pol_0025	montáž fitinek	m	1,00000	1 575,00	1 575,00
170	Pol_0026	spojovací materiál	m	1,00000	525,00	525,00
Díl: _8		vodoinstalace - místnost č.2				12 232,50
171	Pol_0027	demontáž stávající vodoinstalace	m	20,00000	36,75	735,00
172	Pol_0028	montáž vodoinstalace nové DN25	m	15,00000	147,00	2 205,00
173	Pol_0029	vodoinstalační trubka PPR DN25	m	15,00000	157,50	2 362,50
174	Pol_0030	fitinky DN25, vodovodní uzávěry	soub	1,00000	2 100,00	2 100,00
175	Pol_0031	montáž fitinek DN25, kulových uzávěrů	soub	1,00000	2 835,00	2 835,00
176	Pol_0032	spojovací materiál vodoinstalace	soub	1,00000	945,00	945,00
177	Pol_0033	pomocný materiál	soub	1,00000	1 050,00	1 050,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-67 536,02
25	602011151R00	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-133,29000	356,00	-47 451,24
26	612401947R00	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	-133,29000	156,00	-20 793,24
178	631312141R00	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,10520	6 734,44	708,46
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				51 355,07

Změnový list č. 2 - Interiér

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	006	Změny III. - šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
179	100001500R00	Dočištění stěny 30%	m2	131,71000	227,50	29 964,03
44	978013191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100	m2	-133,29000	104,30	-13 902,15
180	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	395,14220	83,40	32 954,86
45	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	11,78000	198,50	2 338,33
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4 287,50
181	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	25,00000	171,50	4 287,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí						15 715,12
182	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	5,76000	138,50	797,76
183	919735122R00	Řezání betonové podlahy tl. 5 - 10 cm	m	84,16000	65,00	5 470,40
184	974042533R00	Vysekání rýh v podlaže betonové, 5x5 cm	m	42,08000	224,50	9 446,96
Díl: 713 Izolace tepelné						9 151,43
185	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	90,45600	101,17	9 151,43
Díl: 721-1 vodoinstalace chodba						18 016,57
186	Pol__0001	PPR trubka FV PP-RCT HOT 32x4,4	m	22,00000	156,77	3 448,94
187	Pol__0002	PPR trubka FV PP-RCT HOT 25x3,5	m	6,00000	98,39	590,34
188	Pol__0003	PPR nátrubek 32	ks	7,00000	18,27	127,89
189	Pol__0004	PPR koleno 32/90	ks	4,00000	24,68	98,72
190	Pol__0005	PPR redukce 32/25 ii	ks	2,00000	25,73	51,46
191	Pol__0006	PPR koleno 25/90	ks	20,00000	17,01	340,20
192	Pol__0007	PPR redukce 25/20 ii	ks	2,00000	15,02	30,04
193	Pol__0008	PPR záslepka 20	ks	2,00000	10,82	21,64
194	Pol__0009	PPR záslepka 25	ks	2,00000	13,86	27,72
195	Pol__0010	PPR nátrubek 25	ks	2,00000	14,81	29,62
196	Pol__0011	PPR ventil 25 kulový	ks	4,00000	471,45	1 885,80
197	Pol__0012	objímka s gumou 25-30mm 3/4"	ks	6,00000	22,89	137,34
198	Pol__0013	objímka s gumou 20-23mm 1/2"	ks	6,00000	20,69	124,14
199	Pol__0014	kombišroub M8x100mm	ks	18,00000	5,78	104,04
200	Pol__0015	Fischer hmoždinka Duopower 10x50	ks	18,00000	8,40	151,20
201	Pol__0016	Ekoflex izolace 35/6	m	26,00000	12,29	319,54
202	Pol__0017	Ekoflex izolace 28/6	m	16,00000	10,19	163,04
203	Pol__0018	Ekoflex izolace 22/6	m	6,00000	7,67	46,02
204	Pol__0019	PPR T-kus 25	ks	2,00000	20,58	41,16
205	Pol__0020	PPR T-kus 20	ks	1,00000	14,81	14,81
206	Pol__0021	PPR koleno 20/90	ks	10,00000	11,13	111,30
207	Pol__0022	PPR ventil 32 kulový	ks	1,00000	670,11	670,11
208	Pol__0023	montáž vodoinstalace	soub	1,00000	6 772,50	6 772,50
209	230320122R00	tlaková zkouška	soub	1,00000	315,00	315,00
210	Pol__0025	montáž izolace	soub	1,00000	1 344,00	1 344,00
211	Pol__0026	spojovací materiál	soub	1,00000	630,00	630,00
212	Pol__0027	jízdné, doprava materiálu	soub	1,00000	420,00	420,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						55 047,30
213	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových	m	60,00000	36,75	2 205,00
214	722181233RU2	Izolace návleková Ekoflex tl. stěny 15 mm vnitřní průměr 35 mm	m	36,00000	110,25	3 969,00
215	722181233RY3	Izolace návleková Ekoflex tl. stěny 15 mm vnitřní průměr 62 mm	m	138,00000	149,10	20 575,80
216	722181233RY5	Izolace návleková Ekoflex tl. stěny 15 mm vnitřní průměr 76 mm	m	154,00000	183,75	28 297,50

Změnový list č. 2 - Interiér

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	006	Změny III. - šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				55 186,49
217	777101101R00	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	43,02000	8,01	344,59
218	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojně	m2	43,02000	156,00	6 711,12
219	777511181	Tmelení spár a lunek epoxidovým tmelem	m2	4,30200	98,00	421,60
220	777611901R00	Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem	m2	43,02000	187,00	8 044,74
221	777116041RT1	Epoxidkřemičitá vrstva s křemičitým vsypem	m2	43,02000	635,00	27 317,70
222	777615114R00	Finální jemná nekluzná vrstva na bázi epoxidové pryskyřice v barvě RAL 7001	m2	43,02000	287,00	12 346,74
Díl: 783		Nátěry				12 776,03
223	783103811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí obroušením - podpůrné konzole	m2	6,77500	65,00	440,38
224	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí - podpůrné konzole	m2	6,77500	345,00	2 337,38
225	783293210R00	Nátěr kov.konstr.Rostschutzgrund-spodní příruba I nosníků	m2	0,90000	1 388,89	1 250,00
226	783401812R00	Obroušení před nátěrem - potrubí do DN 60 mm	m	95,80000	8,60	823,88
227	783401813R00	Obroušení před nátěrem - potrubí do DN 80 mm	m	140,34000	10,30	1 445,50
228	783425750R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 60 mm základní	m	95,80000	25,00	2 395,00
229	783426760R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 80 mm základní	m	140,34000	29,10	4 083,89
Díl: M21		Elektromontáže				43 680,00
230	210020501R00	Drátěný žlab kabelový Merkur M2 100/50 D+M	m	60,00000	605,50	36 330,00
231	210001	Pomocný a spojovací materiál	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00
232	210002	Jízdné a doprava materiálu	soubor	1,00000	5 250,00	5 250,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				9 638,38
233	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,21257	431,39	954,48
49	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,21257	244,00	539,87
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,33825	17,10	416,18
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,21257	374,50	828,61
234	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	4,42514	43,54	192,67
235	979990144R00	Poplatek za uložení sutí - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	2,21257	3 031,12	6 706,57
Díl: ON		Ostatní náklady				3 725,00
236	00512404T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 725,00	3 725,00

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Změnový list č. 2 - Interiér
O:	02	Pracovní
R:	008	SDK podhled

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				566,00
237	310237241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami	kus	1,00000	566,00	566,00
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				85 322,83
238	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm bez izolace	m2	59,22000	1 005,35	59 536,83
239	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	7,00000	684,00	4 788,00
240	342587962x	příplatek za napojení podhledu na okna a průchody	kus	9,00000	2 050,00	18 450,00
241	28349014R	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300 x 300 mm	kus	7,00000	364,00	2 548,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 329,86
23	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	3,77000	618,00	2 329,86
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				291,38
242	632451421R00	Vyrovňovací potěr cementový plochy do 1 m2, tl. 10 - 20 mm	m2	0,63000	462,50	291,38
Díl: 64		Výplně otvorů				2 900,00
243	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 224,00	1 224,00
244	55330385R	Zárubeň ocelová rozměr 900 x 1970 x 100 P mm	kus	1,00000	1 676,00	1 676,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 393,11
181	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	59,22000	175,50	10 393,11
Díl: 96		Bourání konstrukcí				912,30
182	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,01800	5 294,42	95,30
183	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	19,60	19,60
184	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	443,00	797,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				460,15
55	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,23864	371,50	460,15
Díl: 713		Izolace tepelné				7 293,33
185	713111221RK3	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spoji Jutafol N 110 standard	m2	59,22000	123,00	7 284,06
186	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,00888	1 044,00	9,27
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 484,43
187	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	750,00	750,00
188	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	422,00	422,00
189	54914582R	Klika se štítem	kus	1,00000	674,00	674,00
190	61160113R	Dveře vnitřní hladké plné 1-křídle 900 x 1970 mm bílé	kus	1,00000	2 615,00	2 615,00
191	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,01825	1 284,00	23,43
Díl: 784		Malby				5 797,64
85	784161101R00	Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	59,22000	24,30	1 439,05
86	784165512R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	59,22000	69,90	4 139,48
192	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	59,22000	3,70	219,11
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				402,47
48	979011111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,17640	374,50	66,06
49	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,17640	244,00	43,04
50	979081121R00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,94040	17,10	33,18
54	979990103R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,17640	1 475,00	260,19
Díl: ON		Ostatní náklady				3 028,84
236	00512404T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 028,84	3 028,84

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Změnový list č. 2 - Interiér
O:	02	Pracovní
R:	008	SDK podhled

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Změnový list č. 2 - Interiér

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	010	Odečty kotelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-87 084,86
11	175101201R00	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	-61,89400	925,00	-57 251,95
12	58330002.AR	šterkopísek netříděný zásypový	t	-123,78800	241,00	-29 832,91
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-3 734,59
17	274272140R00	Zdivo základové z cihel betonových dl 290 mm na maltu MC 15	m3	-2,54400	1 468,00	-3 734,59
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-25 613,10
18	311211124R00	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0.02m3, šířka spár do 4 mm	m3	-5,73000	4 470,00	-25 613,10
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy a osazení výplní				-55 622,21
28	631315621R00	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-6,83800	3 765,00	-25 745,07
29	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,54700	54 620,00	-29 877,14
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-13 391,39
36	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	-2,66500	858,00	-2 286,57
44	978013191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100	m2	-106,47000	104,30	-11 104,82
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-22 616,58
48	979011111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-9,69462	374,50	-3 630,64
49	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-9,69462	244,00	-2 365,49
50	979081121R00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-135,72468	17,10	-2 320,89
54	979990103R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-9,69462	1 475,00	-14 299,56
Díl: D998		Přesun hmot				-58 902,23
55	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-158,55243	371,50	-58 902,23
Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny				-21 300,00
66	731200816R00	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 60 kW	kus	-2,00000	10 650,00	-21 300,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-17 520,00
79	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg	kg	-80,00000	84,00	-6 720,00
80	1388010R	Poklop z plechu 5mm	kg	-80,00000	135,00	-10 800,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20221208

Stavba: Stavební úpravy 1PP ZŠ Vohradského

KSO:
Místo: Šluknov

CC-CZ:
Datum: 10.01.2022

Zadavatel:
Město Šluknov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WAKOS s.r.o.

IČ: 62241834
DIČ: CZ62241834

Projektant:
KIP

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	869 257,13
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	869 257,13	182 544,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 051 801,13
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20221208

Stavba: Stavební úpravy 1PP ZŠ Vohradského

Místo: Šluknov

Datum: 10.01.2022

Zadavatel: Město Šluknov

Projektant: KIP

Uchazeč: WAKOS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

869 257,13

1 051 801,13

01 Stavební část
02 silnoproud
03 VRN

562 608,38
251 648,75
55 000,00

680 756,14
304 494,99
66 550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1PP ZŠ Vohradského

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Šluknov

CC-CZ:

Datum: 10.01.2022

Zadavatel:

Město Šluknov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WAKOS s.r.o.

IČ:

62241834

DIČ:

CZ62241834

Projektant:

KIP

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

562 608,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	562 608,38	21,00%	118 147,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

680 756,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1PP ZŠ Vohradského

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Šluknov

Datum: 10.01.2022

Zadavatel: Město Šluknov

Projektant: KIP

Uchazeč: WAKOS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

562 608,38

HSV - Práce a dodávky HSV

245 131,69

1 - Zemní práce	60 483,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 789,32
4 - Vodorovné konstrukce	20 943,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 520,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 341,71
997 - Přesun sutě	87 052,66

PSV - Práce a dodávky PSV

317 476,69

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 841,10
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	980,00
763 - Konstrukce suché výstavby	194 782,73
766 - Konstrukce truhlářské	72 812,47
767 - Konstrukce zámečnické	8 073,00
771 - Podlahy z dlaždic	12 078,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 908,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1PP ZŠ Vohradského

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Šluknov

Datum: 10.01.2022

Zadavatel: Město Šluknov

Projektant: KIP

Uchazeč: WAKOS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

562 608,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

245 131,69

D 1

Zemní práce

60 483,89

1	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	13,756	2 495,00	34 321,22	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP

Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

VV

14,48*0,95

13,756

2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,756	287,94	3 960,90	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

3	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	27,512	254,75	7 008,68	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321

VV

13,756*2 'Přepočtené koeficientem množství

27,512

4	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	13,756	326,45	4 490,65	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	27,512	350,00	9 629,20	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV

13,756*2 'Přepočtené koeficientem množství

27,512

6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,818	547,24	447,64	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách

VV

2,35*1,16*0,3

0,818

7	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	1,472	425,00	625,60	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	-----------------------	---	-------	--------	--------	----------------

PP

štěrkopísek netříděný

VV

0,818*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

1,472

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 789,32

8	K	312321511	Výplňová zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,389	3 813,60	1 483,49	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Nadzákladové zdi z betonu železobetonové (bez výztuže) výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25

VV

1,18*0,2*1,675

0,389

9	K	317168021	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	1,000	491,21	491,21	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm

10	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	6,320	1 236,49	7 814,62	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm

VV

2,35*3,2-1,2

6,320

D 4

Vodorovné konstrukce

20 943,95

11	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,977	5 005,15	4 890,03	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železobetonové (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25

VV

0,57*0,48*1,82

0,498

VV

1,62*0,1*1,82

0,295

VV

0,23*0,8

0,184

VV

Součet

0,977

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřlovaných na desku	m	9,100	947,00	8 617,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů pemřlovaných nebo ostatních					
	VV		5*1,82		9,100			
13	M	65421R	očistěné a upravené původní stupně	m	9,100	620,00	5 642,00	
	PP		očistěné a upravené původní stupně					
14	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,816	2 078,81	1 696,31	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		0,2*0,8*3+0,42*0,8		0,816			
	VV		Součet		0,816			
15	K	434351142	Odstanění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,816	119,99	97,91	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				41 520,16	
16	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,226	506,53	7 205,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		2,34*3,2*2-1,2*2		12,576			
	VV		1,5*1,1		1,650			
	VV		Součet		14,226			
17	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,960	852,93	13 612,76	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
	VV		(0,6+0,15)*2,8		2,100			
	VV		(1,7*2+2,5*1,7*2+0,7)*1,1		13,860			
	VV		Součet		15,960			
18	K	612326191	Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	15,960	156,00	2 489,76	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn					
19	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,960	196,84	3 141,57	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
20	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,300	4 309,17	1 292,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
21	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,200	3 931,20	4 717,44	CS ÚRS 2022 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20					
	VV		8*0,15		1,200			
22	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	10,000	393,62	3 936,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
23	K	635111115	Násyp pod podlahy ze šterkopísku s udusáním	m3	1,283	1 491,16	1 913,16	CS ÚRS 2022 02
	PP		Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopísku					
	VV		1,26*1,8*0,1		0,227			
	VV		0,8*0,8*0,4		0,256			
	VV		8*0,1		0,800			
	VV		Součet		1,283			
24	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	1 075,62	1 075,62	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na cemenlovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
25	M	55331488	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 135,00	2 135,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 341,71	
26	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,307	3 330,61	4 353,11	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		0,57*1,26*1,82		1,307			
27	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	14,336	190,96	2 737,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		(0,96+2,18+2,34)*3,2		17,536			
	VV		-1,8-1,4		-3,200			
	VV		Součet		14,336			
28	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,613	819,31	1 321,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,6*0,96*2,8		1,613			
29	K	963023612	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranné	m	15,000	633,57	9 503,55	CS ÚRS 2022 02
PP			Vybourání schodišťových stupňů obých, rovných nebo kosých ze zdi kamenné oboustranné					
VV			2,5*6		15,000			
30	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	2,096	3 161,69	6 626,90	CS ÚRS 2022 02
PP			Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2					
VV			10,48*0,2		2,096			
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	443,89	799,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
D 997			Přesun sutě				87 052,66	
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	21,730	444,29	9 654,42	CS ÚRS 2022 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,730	288,54	6 269,97	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	760,550	26,85	20 420,77	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			21,73*35 *Přepočtené koeficientem množství		760,550			
35	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,100	1 500,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
36	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	19,023	2 500,00	47 557,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
D PSV			Práce a dodávky PSV				317 476,69	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 841,10	
37	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	8,000	29,90	239,20	CS ÚRS 2022 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
38	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	43 750,00	131,25	CS ÚRS 2022 02
PP			lak penetrační asfaltový					
VV			8*0,00033 *Přepočtené koeficientem množství		0,003			
39	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	8,000	130,51	1 044,08	CS ÚRS 2022 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V					
40	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	9,324	367,50	3 426,57	CS ÚRS 2022 02
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
VV			8*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		9,324			
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				980,00	
41	K	725330820	Demontáž výlevek diturvitová	soubor	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
D 763			Konstrukce suché výstavby				194 782,73	
42	K	763121411	SDK stěna předsažená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	3,240	1 144,19	3 707,18	CS ÚRS 2022 02
PP			Stěna předsažená ze sádkokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
VV			0,3*2,4		0,720			
VV			0,3*2,1*4		2,520			
VV			Součet		3,240			
43	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	73,420	450,00	33 039,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
44	M	59036024	panel akustický z části zapuštěný rošt bílá tl 20mm	m2	77,091	2 050,00	158 036,55	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			panel akustický z části zapuštěný rošt bílý II 20mm					
VV			73,42*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		77,091			
D		766	Konstrukce truhlářské				72 812,47	
45	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	65,480	176,85	11 580,14	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2		65,48			
VV					65,480			
46	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	65,480	38,91	2 547,83	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž obložení podhledů podkladových roštů					
47	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 365,00	1 365,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
48	M	74531R	Dveře dle specifikace 1/L	kus	1,000	5 134,50	5 134,50	
PP			Dveře dle specifikace 1/L					
49	K	766660102	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	4 935,00	4 935,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
50	M	85687978R	Dveře dle specifikace 2/L	kus	1,000	47 250,00	47 250,00	
PP			Dveře dle specifikace 2/L					
D		767	Konstrukce zámečnické				8 073,00	
51	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm do 20 kg	m	1,500	492,00	738,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotností 1 m zábradlí do 20 kg					
52	M	654897R	Zábradlí Z	m	1,500	4 890,00	7 335,00	
PP			Zábradlí Z					
D		771	Podlahy z dlaždic				12 078,55	
53	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,000	7,81	78,10	CS ÚRS 2022 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
54	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,000	59,04	590,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
55	K	771554112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	10,000	594,64	5 946,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/ m2					
56	M	59247500	dlaždice teracová broušená 400x400x20mm	m2	11,000	459,50	5 054,50	CS ÚRS 2022 02
PP			dlaždice teracová broušená 400x400x20mm					
VV			10*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		11,000			
57	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,594	688,81	409,15	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				23 908,84	
58	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	236,160	3,83	904,49	CS ÚRS 2022 02
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			(27,3+2,3)*2*3,2		189,440			
VV			(5,5*2)*3,2		35,200			
VV			1,8*2*3,2		11,520			
VV			Součet		236,160			
59	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	236,160	23,37	5 519,06	CS ÚRS 2022 02
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
60	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	236,160	74,04	17 485,29	CS ÚRS 2022 02
PP			Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1PP ZŠ Vohradského

Objekt:

02 - silnoprůd

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

WAKOS s.r.o.

Projektant:

KIP

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

62241834

DIČ:

CZ62241834

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

251 648,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	251 648,75	21,00%	52 846,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

304 494,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1PP ZŠ Vohradského

Objekt:

02 - silnoproud

Místo:

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

WAKOS s.r.o.

Datum:

10.01.2022

Projektant:

KIP

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

251 648,75

A1 - VÝPIS ZAŘÍZENÍ

5 238,75

B1 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

63 724,00

B3 - PROVOZNÍ A NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ (včetně zdrojů a el. vybavení)

148 176,00

C1 - INSTALAČNÍ MATERIÁL

10 030,00

E - OSTATNÍ

24 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1PP ZŠ Vohradského

Objekt:

02 - silnoproud

Místo:

Datum: 10.01.2022

Zadavatel:

Město Šluknov

Projektant:

KIP

Uchazeč:

WAKOS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

251 648,75

D	A1	VÝPIS ZAŘÍZENÍ					5 238,75	
0	K	1	Dozbrojení stávajícího ROZVADĚČE R.1PP		0,000		0,00	
	PP		Dozbrojení stávajícího ROZVADĚČE R.1PP					
0	K	1.1	jistič 10A/L1/C	ks	5,000	183,75	918,75	
	PP		jistič 10A/L1/C					
0	K	1.2	práce spojené s úpravami R.1PP	hod	12,000	360,00	4 320,00	
	PP		práce spojené s úpravami R.1PP					

D	B1	KABELY A KABELOVÉ TRASY					63 724,00	
0	K	11	Kabel CYKY 5x1,5	m	52,000	40,95	2 129,40	
	PP		Kabel CYKY 5x1,5					
0	K	12	Kabel CYKY 3x1,5	m	518,000	25,20	13 053,60	
	PP		Kabel CYKY 3x1,5					
0	K	13	Ukončení kabelů v rozvaděči a ve spotřebičích, označení kabelu štítkem s vyznačením okruhu a původu napájení	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00	
	PP		Ukončení kabelů v rozvaděči a ve spotřebičích, označení kabelu štítkem s vyznačením okruhu a původu napájení					
0	K	14	PVC vkladací lišta LHD 40x20_HD vč. víka, tvarových dílů	m	48,000	47,25	2 268,00	
	PP		PVC vkladací lišta LHD 40x20_HD vč. víka, tvarových dílů					
0	K	15	PVC vkladací lišta LHD 20x20_HD vč. víka, tvarových dílů	m	32,000	31,50	1 008,00	
	PP		PVC vkladací lišta LHD 20x20_HD vč. víka, tvarových dílů					
0	K	16	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	1 575,00	1 575,00	
	PP		Ostatní drobný montážní materiál					
0	K	17	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, sádrování, zapravení, upravení omítek do původního stavu)	hod	32,000	320,00	10 240,00	
	PP		Stavební práce (sekání rýh, otvorů, sádrování, zapravení, upravení omítek do původního stavu)					
0	K	B2	MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS	soubor	1,000	31 300,00	31 300,00	
	PP		MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS					

D	B3	PROVOZNÍ A NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ (včetně zdrojů a el. vybavení)					148 176,00	
0	K	21	"A" INTERIÉROVÉ KRUHOVÉ LED SVÍTIDLO (přisazené), Panlux ZEUS LED, 16W, pohybový senzor, IP66, IK10	ks	18,000	1 827,00	32 886,00	
	PP		"A" INTERIÉROVÉ KRUHOVÉ LED SVÍTIDLO (přisazené), Panlux ZEUS LED, 16W, pohybový senzor, IP66, IK10					
0	K	22	"AN" INTERIÉROVÉ KRUHOVÉ LED SVÍTIDLO (přisazené), Panlux ZEUS LED, 16W, pohybový senzor, IP66, IK10 + nouzový modul 3 hod (kombinované svítidlo)	ks	39,000	2 310,00	90 090,00	
	PP		"AN" INTERIÉROVÉ KRUHOVÉ LED SVÍTIDLO (přisazené), Panlux ZEUS LED, 16W, pohybový senzor, IP66, IK10 + nouzový modul 3 hod (kombinované svítidlo)					
0	K	B4	MONTÁŽ PROVOZNIHO A NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ	soubor	1,000	25 200,00	25 200,00	
	PP		MONTÁŽ PROVOZNIHO A NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ					

D	C1	INSTALAČNÍ MATERIÁL					10 030,00	
0	K	31	Odbočná elektroinstalační krabice pod omítkou	ks	26,000	21,00	546,00	
	PP		Odbočná elektroinstalační krabice pod omítkou					
0	K	32	Odbočná el. instalační krabice na povrch, IP44	ks	10,000	60,90	609,00	
	PP		Odbočná el. instalační krabice na povrch, IP44					
0	K	33	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	1 575,00	1 575,00	
	PP		Ostatní drobný montážní materiál					
0	K	C2	MONTÁŽ INSTALAČNÍHO MATERIÁLU	soubor	1,000	7 300,00	7 300,00	
	PP		MONTÁŽ INSTALAČNÍHO MATERIÁLU					

D	E	OSTATNÍ					24 480,00	
0	K	61	Příspěvek na recyklaci	kpl	1,000	630,00	630,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Příspěvek na recyklaci					
0	K	62	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	
PP			Zařízení staveniště					
0	K	63	Provedení revize a vypracování revizní zprávy	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
PP			Provedení revize a vypracování revizní zprávy					
0	K	64	Přezkoušení a seřízení zařízení, uvedení do provozu	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	
PP			Přezkoušení a seřízení zařízení, uvedení do provozu					
0	K	65	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení					
0	K	66	Doprava a přesun osob a materiálu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Doprava a přesun osob a materiálu					
0	K	67	Podružné práce - podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová oka, dutinky, svazovací pásy, příchytky pro vodiče a kabely, pomocná ocelová konstrukce a další výše nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení díla - všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd.	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	

PP

Podružné práce
- podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová oka, dutinky, svazovací pásy, příchytky pro vodiče a kabely, pomocná ocelová konstrukce a další výše nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení díla
- všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1PP ZŠ Vohradského

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

WAKOS s.r.o.

Projektant:

KIP

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

62241834

DIČ:

CZ62241834

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		55 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 000,00	21,00%	11 550,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		66 550,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1PP ZŠ Vohradského

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Datum:

10.01.2022

Zadavatel:

Město Šluknov

Projektant:

KIP

Uchazeč:

WAKOS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

45 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1PP ZŠ Vohradského

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Datum:

10.01.2022

Zadavatel:

Město Šluknov

Projektant:

KIP

Uchazeč:

WAKOS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

45 000,00

1	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					

D VRN7

Provozní vlivy

10 000,00

2	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provoz investora					